

**Protokół Nr 9/2009  
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrawisk  
Rady Powiatu Nowosądeckiego  
w dniu 30 grudnia 2009 roku**

**Proponowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji Oddziału Dla Przewlekłe Chorych oraz Pracowni Cytologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4. Zamknięcie obrad.

**Ad. 1.**

**Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W obradach uczestniczyło 4 Członków Komisji oraz zaproszeni goście:

**Leon Kościsz** - Dyrektor PCBR,  
**Stanisław Wanatowicz** - Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego,  
**Jan Dziedzina** - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

**Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek** przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 2.**

**Dyrektor PCBR Leon Kościsz** przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie likwidacji Oddziału Dla Przewlekłe Chorych oraz Pracowni Cytologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju.

Świadczenia realizowane dla pacjentów do tej pory w likwidowanym Oddziale Dla Przewlekłe Chorych będą udzielane przez: Centrum Opieki Medycznej „Tukan” oraz Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Caritas Diecezji Tarnowskiej. W 2008 roku Dyrekcja SPZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju mając na uwadze informację Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie o zaprzestaniu z końcem roku 2008 kontraktowania świadczeń w zakresie opieki długoterminowej w oddziałach dla przewlekłe chorych oraz konieczność dostosowania istniejących pomieszczeń Szpitala, podjęła decyzję o likwidacji Oddziału Dla Przewlekłe Chorych.

Świadczenia realizowane dla pacjentów do tej pory w likwidowanej Pracowni Cytologicznej są zabezpieczone na podstawie umowy podwykonawstwa z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej - Zakład Patologii Sp. z o.o. w Kielcach.

Członek Komisji Zenon Szewczyk zwrócił się z prośbą, aby w przyszłości informacje o zmianach i likwidacji oddziałów przekazywać komisji w terminie wcześniejszym.

**Przewodniczący Komisji** poddał projekt uchwały pod głosowanie.  
**Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.**  
**Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.**

**Ad. 4.**

**Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek** podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Zdrowia i Uzdrawisk RPN**



**dr Tadeusz FRĄCZEK**

Protokolowała: Anna Walczak